
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2 

Dynamický nákupní systém Zajištění vzdělávání v sociální oblasti 

Ev. č. VVZ:  Z2022-040581 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 

Hradec Králové, IČO 70889546 

Způsob zadání:  Užší řízení na zavedení dynamického nákupního systému podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 zákona bez předchozí žádosti dodavatele. 

Zadavatel uveřejňuje přílohu Seznam předpokládaných zakázek v rámci DNS „Zajištění vzdělávání 

v sociální oblasti“. 

Jedná se o seznam dílčích zakázek v rámci DNS "Zajištění vzdělávání v sociální oblasti", které 

zadavatel předpokládá zadat, a o předpokládané termíny jejich realizace. Zadavatel upozorňuje, že 

tento seznam je pouze orientační. Skutečně vyhlašované zakázky, jejich počet, obsah a termín plnění 

se mohou měnit na základě aktuálních potřeb zadavatele. 

 

Zadavatel ve smyslu § 140 zákona umožňuje po celou dobu trvání DNS (tzn. do 30. 6. 2025) 

každému dodavateli podat žádost o účast, na základě které jej může do již zavedeného DNS 

zařadit. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo podání ani lhůta pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek.  

 

Přílohy:  

1. Seznam předpokládaných zakázek v rámci DNS „Zajištění vzdělávání v sociální oblasti“ 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové 


		2022-11-10T08:50:40+0100
	Ing. Petra Matoušková




